**DOM. XIV. POST PENT.****Oratio**

**G**ustodi, Dómine, quæsumus,  
Ecclésiam tuam propitiatiōne  
perpétua : et quia sine te labitur  
humána mortalitas, tuis sem-  
per auxiliis et abstrahatur a né-  
xiis, et ad salutaria dirigatur.  
Per Dóminum.

**Lectio sancti Evangélii secún-  
dum Matthæum.**

**Lectio vii. Cap. 6. c**

**I**n illo tempore : Dixit Jesus  
discípulis suis : Nemo potest  
duóbus dóminis servire. Et ré-  
liqua.

**H**ilomila S. Augustini Episcopi.  
*L. 2. de Ser. Dni in monte, c. 44.*

**N**emo potest duóbus dóminis  
servire. Ad hanc ipsam in-  
tentióñem referéndum est, quod  
consequénter expónit, dicens :  
Aut enim unum ódio habébit,  
et alterum diliget : aut alterum  
patiétur, et alterum contémnet.  
Quæ verba diligenter conside-  
ránda sunt : nam, qui sint duo  
dómini, deinceps osténdit, cum  
dicit : Non potéstis Deo servire,  
et mammónæ. Mammóna apud  
Hebreos divitiæ appellari di-  
cúntur. Cóngruit et Púnice  
nomen : nam lucrum Púnice  
mammon dicitur.

**Lectio viii.**

**S**ed qui servit mammónæ, illi  
útique servit, qui rebus istis  
terrénis mérito suo perversitá-  
tis præpósitus, magistratus hu-  
jus sæculi a Dómino dicitur. Aut  
enim unum ódio habébit homo,  
et alterum diliget, id est Deum :  
aut alterum patiétur, et alterum  
contémnet. Patiétur enim du-  
rum, et perniciósum dóminum,  
quisquis servit mammónæ : sua

enim cupiditate implicatus, subditur diabolo, et non eum diligat. Quis enim est, qui diligat diabolum? sed tamen patitur.

## Lectio ix.

**I**n quo, inquit, dico vobis, non habere solicitudinem animam vestram, quid edatis, neque corpori vestro, quid induatis: ne forte, quamvis jam superflua non querantur, propter ipsa necessaria cor duplicitur, et ad ipsa conquerenda, nostra detorqueatur intentio, cum aliquid quasi misericorditer operamur: id est, ut cum consilere alium videtur volumus, nostrum emolumentum ibi potius, quam illius utilitatem attendamus: et ideo nobis non videamus peccare, quia non superflua, sed necessaria sunt, quae consequuntur volumus.

Tu Deum laudamus. 45.

Ad Benedictus, Aña.  
Nolite solliciti esse, \* dicentes: Quid manducabimus, aut quid bibemus? scit enim Pater vester quid vobis necesse sit, alleluia.

Ad Magnificat, Aña.  
Quærите primum \* regnum Dei, et justitiam ejus, et haec omnia adjicientur vobis, alleluia.

## DOM. XV. POST PENT.

## Oratio.

**E**cclesiast tuam, Domine, miseratio continuata munit, et muniat: et quia sine te non potest salva consistere, tuo semper munere gubernetur. Per Dominum. Lectio sancti Evangelii secundum Lucam.